АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2019   № 7

д.Большие Мордовские Пошаты

О проведении публичных слушаний по вопросу: «Об  отклонении от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для отдельного  земельного участка с кадастровыми номерами 13:07:0207003:35 в Большемордовско-Пошатском сельском поселении Ельниковскогомуниципального района Республики Мордовия»
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями), статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке проведения публичных слушаний в Большемордовско-Пошатском сельском поселении Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением  Совета депутатов от 11 ноября 2005 года N 60 (с изменениями), ст. 5 Правил  землепользования и застройки Большемордовско-Пошатского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия,  в целях  рационального использования территории постановляю:

1. Провести публичные слушания по вопросу «Об  отклонении от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для отдельного  земельного участка с кадастровыми номерами 13:07:0207003:35 в Большемордовско-Пошатском сельском поселении Ельниковского муниципального района Республики Мордовия».
2. Определить место и время проведения публичных слушаний: Республика Мордовия, Ельниковский муниципальный район, с. Большие Мордовские Пошаты, ул. Кирова, д. 30,  18 октября 2019 года в 14 часов 00 минут;

3. До 3 октября 2019 года опубликовать материал (Схема расположения объекта недвижимости на земельном участке) в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляются рабочей группой. (приложение 1).

5. Предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, принимаются рабочей группой в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений и замечаний (приложение 2) до 18 октября  2019 года по адресу: Республика Мордовия, Ельниковский муниципальный район, с.Большие Мордовские Пошаты, ул. Кирова, д. 30,  (тел. 2-54-97), ежедневно с 8 часов 30 минут до 17 часов 00 минут, кроме субботы и воскресенья, праздничных дней.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                                       Р.А. Кремчеев
Приложение 1
к постановлению Главы
Большемордовско-Пошатского сельского поселения

№ 7  от  01.10.2019
Рабочая группа
по организации и проведению публичных слушаний

Кремчеев Р.А. – Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия - (председатель    комиссии);

Бородачева Т.Н. –  заместитель главы Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия сельского поселения (заместитель председателя комиссии);
Кремчева Г.К. –  специалист Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия сельского (секретарь  комиссии).
                 Члены комиссии:

          Девятайкин В.Н – депутат Совета депутат Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия;

          Цыбизов А.П. – депутат Совета депутат Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.
Приложение 2
к постановлению Главы
Большемордовско-Пошатского сельского поселения

№ 7  от  01.10.2019
Форма внесения предложений
и замечаний

	Фамилия, имя, отчество гражданина (граждан), внесшего предложения
	Место жительства гражданина (граждан), контактный телефон
	Сведения о документе (документах), удостоверяющих личность гражданина (граждан)
	Род занятий
	Предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания

	Установить минимальное растояние от соседнего участка с КН 13:07:0207003:110
по адресу:Республика Мордовия, Ельниковский район, д.Новые Шалы, ул.Дачная, д.1 до основного строения  (Жилой дом) – не мение1,5 метров

При этом прилагаю: картографический материал (при наличии).

Подпись гражданина (граждан)